様式第１０号（第１０条関係）

	排水設備計画（変更）確認申請書
年　　　月　　　日
　嬉野市下水道事業
　嬉野市長　　　　　　　様

申請者　　　 住所
氏名
電話番号
指定事業者　指定番号
　　　　　　　 　所在地
　　　　　　　　 名称
　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　責任技術者
　　　　　　　　　電話番号

次のとおり申請します。なお、この排水設備工事等について、利害関係者との間に紛争又は事故が生じた場合は、一切私の責任において処理します。

	申請区分
	　排水設備　・　除外施設　・　水洗便所　（　新設　・　増設　）

	設置場所
	　嬉野市

	使用者

	世帯数・人員
	世帯　・　　　　　　　　　人

	利用の状況
	　一般住宅　・　店舗併用住宅　・　共同住宅　・　店舗　・　事務所
　工場　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）　　排水人員　　　　　　人

	用水源区分
	　上水道専用　・　地下水等専用　・　上水道地下水等併用

（裏面へ）

[bookmark: _GoBack]（裏面）
	水道名義人

	工事予定期間
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　　年　　　月　　　日

	所有区分
	　自　地　・　借　地　　　　　　　　　　自　家　・　借　家

	同意欄（土地・建物が申請者の所有でない場合）
	申請者において排水設備工事を施工することを承諾します。
所有者住所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	既設浄化槽
	　合　併　　・　　単　独　　・　　くみ取り

	市営浄化槽番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　人槽）

	建物の用途
	　　一般家庭　・　事業所　　　　　（敷地面積　　　　　　　　　　　　㎡）

	市営浄化槽分担金
	円

	備考

（注）　太線内のみ記入してください。
設計書、見取り図、平面図、縦断図その他必要な書類を提出してください。